РЕШЕНИЕ
Собрания депутатов муниципального образования
«Кокшайское сельское поселение»
Республики Марий Эл

 Созыв 3                                                                                           с.Кокшайск
 Сессия 34                                                                               22 декабря 2017 года
    № 175

О внесении изменений в решение от 08 апреля 2016 года № 112 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации муниципального образования «Кокшайское сельское поселение»

На основании части 4 статьи 14.1 Федерального закона от 02.03.3007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», пункта 4 Порядка образования комиссий по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в органах местного самоуправления в Республике Марий Эл, утвержденного Указом Главы Республики Марий Эл от 06.06.2012 года № 63 и в связи с изменением кадрового состава администрации муниципального образования «Кокшайское сельское поселение», Собрание депутатов муниципального образования «Кокшайское сельское поселение»
РЕШИЛО:
1. Внести в решение Собрания депутатов от 08 апреля 2016 года № 112 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации муниципального образования «Кокшайское сельское поселение» (далее – Решение, Порядок) следующие изменения:
- в приложении 1 к Решению секретаря комиссии:
Крупнову В.А., специалиста администрации муниципального образования «Кокшайское сельское поселение» исключить;
Боченкову О.А. – специалиста администрации муниципального образования «Кокшайское сельское поселение» включить.
2. Настоящее решение вступает в силу после обнародования и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Звениговский муниципальный район» в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального образования
«Кокшайское сельское поселение»
Председатель Собрания депутатов                                      Ш.Г.Хабибрахманов